

**Frédéric B.** - Né le 15/08/1985  
**62400 Bethune**  
**7 ans d'expérience**  
**Réf : 1711150839**

## Opérateur amiante

### Objectifs

---

Ayant déjà travaillé en équipe, j'ai pu développer mes qualités relationnelles et mon sens de l'écoute. Je suis prêt à mettre au service de votre société mon sérieux, mon dynamisme, mon sens de l'organisation, de l'autonomie et de la réactivité, mon sens de la communication, mon esprit d'équipe et mon esprit d'initiative me poussent à postuler pour votre entreprise. Mes premières expériences m'ont permis de me familiariser avec les différents matériels et outils mis à ma disposition.

### Ma recherche

---

Je recherche tout type de contrat, sur la France et étranger, dans le Batiment.

### Formations

---

**03/2016** : engin de chantier B9 à APAVE

**02/2016** : recyclage opérateur amiante à maxteo

**08/2012** : formation risque amiante à teckman sur Cany-barville  
Opérateur de chantier sous-section 3 -initial

### Expériences professionnelles

---

**06/2018 - 11/2018** :  
opérateur amiante chez Snd Environnement sur Baron (60)  
contrat de chantier

**11/2017 - 06/2018** :  
Opérateur Amiante chez Its Environnement sur Nanterre (92)  
CDI

**10/2013 - 09/2017** :  
Opérateur Amiante chez Snd Environnement sur Baron (60)  
CDI démission cause harcèlement moral

**2013 - 2013** :  
opérateur amiante chez Europamiante

**2012 - 2013** :  
Opérateur Amiante chez Désamiantage IIs-de-france sur Villeroy

### Atouts et compétences

---

Contrôler la conformité de fonctionnement des équipements et du matériel d'exploitation  
Pratiquer la décontamination à l'aide d'équipements ou d'installations d'assainissement et réaliser les finitions  
Exécuter la pose / dépose d'échafaudage ou de calorifuge  
Réaliser le montage et la mise en place de protections collectives (écran, sas, paroi...)  
Manipulation nacelle, ciseau, nacelle télescopique, chariot élévateur

## Permis

---

Permis Permis B, Permis CACES cat. 9